РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  «28» апреля 2010 года      №25
                   с. Кетово

О структуре Администрации
Кетовского района

В соответствии с п.8 ст.37  Федерального Закона  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»,
ст.25 Устава муниципального образования Кетовского района, Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации Кетовского района, согласно приложения.

            2. Решение Кетовской районной Думы от 27.05.2009года  №464 «О структуре
Администрации Кетовского района» считать утратившим силу.

Глава Кетовского района                                                                С.А. Кокорин

Председатель районной Думы                           А.В.Грачев

Исп. Белых В.И.
тел. 2-15-20
Разослано по списку (см. оборот)

                                             Приложение
к решению Кетовской районной Думы

                                                                           от «28»  апреля  2010 г.   № 25

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

1. Администрация района

•  Заместитель Главы Кетовского района по общим вопросам
• Заместитель Главы Кетовского района по социальной политике
• Общий отдел
• Юридический отдел
• Отдел сельского хозяйства и развития сельских территорий
• Комитет по физической культуре и спорту
• Отдел службы заказчика и ЖКХ
• Отдел учета и отчетности
• Отдел ЗАГС
• Муниципальный архив
• Отдел архитектуры  и градостроительства
• Административно- техническая инспекция
• ГО и ЧС
• Мобилизационный орган

2. Отраслевые структурные подразделения

• Управление народного образования
• Отдел культуры
• Финансовый отдел
• Комитет по управлению муниципальным имуществом

Глава Кетовского района С.А. Кокорин

2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ